光 市 記 者 発 表 資 料

    令和３年３月１日

件 名

株式会社 ステンレス光 寄贈品「加湿器」の贈呈式について

内 容

保育所等における新型コロナウイルス感染拡大防止のため、加湿器の寄贈

をいただくこととなりましたので、贈呈式を下記のとおり実施します。

 １ 日時

   令和３年３月３日（水）１１時から

２ 場所

  光市役所２階  市長室

３ 寄附者

  光市大字島田３４３４番地

  株式会社 ステンレス光 代表取締役社長  田中 和夫 様

４ 寄附品

  加湿器５台（光市立保育所４園及び光市立幼稚園１園）

５ その他

  市内私立保育所についても加湿器７台を寄贈されることから、

 市内の保育所に対して合計１２台を寄贈されます。

問合せ

光市子ども家庭課保育係

 担 当 豊田 龍治

電 話 ０８３３－７４－３００５

ＦＡＸ ０８３３－７４－３０３４